
◆FUJITSUファミリ会 北陸支部事務局
【富士通㈱北陸支社 北陸エリア戦略推進部内 】

〒920-0856 金沢市昭和町16-1 （ヴィサージュ）
TEL：０７６‐２６５‐４７０４ ／ ＦＡＸ：０７６‐２６５‐４７０９

◆事務局ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：contact-family-hokuriku@cs.jp.fujitsu.com

◆北陸支部HP： http://jp.fujitsu.com/family/sibu/hokuriku/index.html

ＡＣＣＥＳＳ

お問い合わせ先

金沢市本町２‐１５‐１
℡(０７６)２３４‐１１１１

http://www.hnkanazawa.co.jp/

・ＪＲ金沢駅兼六園口徒歩３分
・金沢西ｲﾝﾀｰより１０分
・金沢東ｲﾝﾀｰより１０分



2018年２月吉日
FUJITSUファミリ会
北 陸 支 部 会 員 各 位

開 催 概 要

FUJITSUファミリ会 北陸支部
支 部 長 三谷 忠照

三谷産業株式会社

２０１８年３月１５日（木） １４：３０～１９：００ （受付 １４：１５より）
※是非お早めにお越しいただき、会社紹介の場で会員同士の交流を深めてくださいませ。

ホテル日航金沢 受付 ： ３階 孔雀の間

〒920-0８５３ 石川県金沢市本町２－１５－１ ℡（０７６）２３４－１１１１

■開催日時

■開催場所

■開催内容

■参加費用

Ⅰ. 総会議事 【 ３階 孔雀の間 】

Ⅱ. 基調講演 【 ３階 孔雀の間 】

Ⅲ. 特別講演 【 ３階 孔雀の間 】

Ⅳ. 懇 親 会 【 ３階 孔雀の間 】

Ⅵ. 交 流 会 【 ３階 孔雀の間 】

＝ 無 料 ＝ （懇親会も無料です）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
日頃より、ファミリ会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、富士通ユーザー研究団体であります FUJITSUファミリ会北陸支部では、本年度の
締めくくりの行事となります「 2017年度支部総会」を下記の通り開催いたします。
今年度、支部総会は基調講演と特別講演の二本立てとなります。
基調講演では富士通の新ビジネス、2016年よりスタートした「スマートアグリカルチャー」
についてご紹介いたします。特別講演では「ひるおび！」や「ウェークアップ！ぷらす」など
数々のメディアに出演しているフリーキャスター 伊藤聡子氏にお話しいただく予定です。
両講演共に、地域に根差した独自の取り組みで活躍する人びとやビジネス事例について数多く
取材した事から見えてくる今後の地域企業のあり方についてのご講演となります。
また大変好評をいただいております交流会として、今回も北陸支部会員様の会社紹介等

のスペースを別室に設けております。ぜひ会員様同士の交流にご活用下さいませ。
基調講演、特別講演、総会終了後には、懇親会も予定しております。
つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、皆様方お誘い合わせの上、多数ご参加

いただきますようお願い申しあげます。
敬 具



スケジュール

時 間 内 容

受 付 開 始14:15～

■ご参加
お申込方法

１．「北陸支部ホームページ」の総会開催ご案内よりＷｅｂ申込み下さい。

２．右ページの申込書に必要事項を記載の上、ＦＡＸ送信願います。

http://jp.fujitsu.com/family/sibu/hokuriku/index.html

■ご参加
お申込締切 締切日： 2018年2月28日（火）まで

ご参加 申込要項

交流会 出展申込要項

■交流会出展
お申込方法

■今回交流会の場として会員様の出展を募集しております。
是非、この機会に出展の程、よろしくお願い申し上げます。

右ページの申込書に必要事項を記載の上、ＦＡＸ送信願います。

■お申込締切 締切日： 2018年2月28日（火）まで

■ 基 調 講 演 ■

テーマ ：『食と農が創りあげる地域ブランディング』
講 師 ：㈱スマートアグリカルチャー磐田 代表取締役社長
地域創生を目指して2016年にスタートしたスマートアグリ
カルチャー磐田事業。真の地方創生に向けて、共創パート
ナーとともに目指している「美しきライフスタイルイノベーション」について、ご紹介します。

■ 特 別 講 演 ■

テーマ ：『地域から日本を変える！これからの企業のあり方』
講 師 ：フリーキャスター 事業創造大学院大学客員教授
【プロフィール】

新潟県糸魚川市生まれ
東京女子大学 文理学部英米文学科卒業
ＮＹフォーダム大学留学 事業創造大学院大学修了

休 憩

■ 総 会 議 事 ■
・開会の辞
・支部長挨拶 ・富士通代表挨拶
・議事 （議案の採決報告） ・2017年度活動報告
・2017年度表彰 ・2018年度役員紹介
・閉会の辞

懇 親 会

15:00～16:00

16:15～17:45 

17:45～19:00

14:55～15:00 （別室にて会員様交流場を設けておりますので、是非ご覧くださいませ。）

伊藤
い と う

 聡子
さ と こ

 氏 

14:30～14:55

16:00～16:15 休 憩 （別室にて会員様交流場を設けておりますので、是非ご覧くださいませ。）

須藤
す ど う

 毅
たけし

 氏 



※黄色部分の、該当するものに○印をお付け下さい。

FAX ： ０７６‐２６５‐４７０９ ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会北陸支部事務局 行き

『2017年度 ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会北陸支部総会』 参加申込書

※出展される会員様については別途ご連絡させて頂きます。また詳細のご相談は事務局へお問合せ下さいませ。

貴社名

総会： 出 ・ 欠 講演会： 出 ・ 欠 懇親会： 出 ・ 欠

ご所属・お役職 参加者氏名

ご連絡先
（いずれか記載下さい）

e-mail ：

電話番号： ｆａｘ番号：

□下記の個人情報取扱に同意し、本イベントへの参加を申込みます。
（□にレ点を入れてください）

※記入される方は、上記に記載されている方全員から、本同意についてご確認いただきますようお願いします。

【個人情報取扱】
ご提供いただきましたお客様の個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。
・本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用
・ファミリ会北陸支部からのイベント開催情報のご案内（DM、e-mail、電話等）
・本イベント運営、お客様への対応のため必要に応じ、富士通及び富士通関係会社/業務委託先/訪問先・宿泊先/参加者/司会者・講演者等の運営関係者への提供・本イベン

トにおいてお客様よりご提供いただきましたご意見等につきましては、複製・改変し、運営関係者およびファミリ会会員へ会場写真と併せて公表（匿名）させていただくことがあり
ます。記入された内容についての開示・訂正・追加・削除を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。 ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会北陸支部事務局
富士通株式会社 北陸支社 北陸エリア戦略推進部内 住所：〒920-0856 金沢市昭和町１６－１ ヴィサージュ TEL: 076-265-4704 Fax: 076-265-4709
E-mail: contact-family-hokuriku@cs.jp.fujitsu.com ファミリ会の個人情報保護ポリシー: http://jp.fujitsu.com/family/privacy/ 

ご署名：
(本申し込み書を記入されている方のお名前をお書きください)

「2017年度 北陸支部総会 交流会」 出展参加申込書

交流会： 出展 ・ 未出展 説明員： 有 （ 名） ・ 無

（出展物：例）展示物・展示パネル・パンプレット等 ）

ご所属・お役職 担当者氏名

ご担当者
ご連絡先

e-mail ：

電話番号： ｆａｘ番号：

参加会員募集！

自社のＰＲをしてみませんか？

プロモーションの場として参加会員を募集しています！

～自社の新製品や独自の技術を地場の

ファミリ会会員企業様にご紹介できる場です～

※カタログを置くだけでもＯＫです！是非ご活用下さい！

貴社名

総会： 出 ・ 欠 講演会： 出 ・ 欠 懇親会： 出 ・ 欠

ご所属・お役職 参加者氏名

ご連絡先
（いずれか記載下さい）

e-mail ：

電話番号： ｆａｘ番号：

総会： 出 ・ 欠 講演会： 出 ・ 欠 懇親会： 出 ・ 欠

ご所属・お役職 参加者氏名

ご連絡先
（いずれか記載下さい）

e-mail ：

電話番号： ｆａｘ番号：


